М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ j*C- № Г\ Л

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 29.02.2012
№ 17 «Об утверждении положения о порядке работы конкурсной комиссии

по формированию кадрового резерва муниципальных служащих Мэрии
города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного:

1. Внести в приложение 2 постановления Мэрии г. Грозного

от 29.02.2012 № 17 «Об утверждении положения о порядке работы

конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва муниципальных

служащих Мэрии города Грозного» изменение, изложив его в новой

редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города If И.В. Кадыров

Г.Гр fy.
О:

f
,ожение\^

Шстановлению"
SI Oi.nvi 1 л (

Ррезногоя j
2012*41 .о.

И«адкЙ-,

Состав
конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва

Мэрии города Грозного

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Мэр г. Грозного
И.В. Кадыров

заместитель мэра-
руководитель аппарата
Мэрии г.Грозного
В.Ш. Устраханов

начальник отдела
муниципальной службы и
кадровой политики
Мэрии г.Грозного
Т. Л. Хаджиева

Члены комиссии: заместитель Мэра г. Грозного
С-А.С-М. Салихов

заместитель Мэра г. Грозного
А.Ш. Хазуев

заместитель Мэра г. Грозного
И.М. Борщигов

начальник юридического
отдела Мэрии г. Грозного
Р.Х. Махамашаев

начальник отдела
делопроизводства Мэрии
г. Грозного
Я.Ж. Шварц

заместитель начальника

экономики и бюджетного
планирования Мэрии
г. Грозного, председатель
профкома Мэрии г. Грозного
А.Э. Далхадов

Декан факультета
государственного управления
Чеченского государственного
университета
М.А. Буралова
(по согласованию)

заведующий кафедрой теории
и истории государственного
права Чеченского
государственного
университета
Ш.Ш. Муцалов
(по согласованию)